



Certificado del Sistema de Gestión de la Calidad



ER-0257/2019

AENOR certifica que la organización

PROTÓN ELECTRONICA, S.L.U.

dispone de un sistema de gestión de la calidad conforme con la Norma ISO 9001:2015

para las actividades:

Comercialización, instalación imagen que contiene interfaz de usuario electrónicos relacionados cor de la energia eléctrica en bają Descripción generada automáticamente misma.

que se realizan en: PI AURRERA, PABELLON A3, PARQIIE EMPRESARIAL INBISA. 48510 - TRAPAGARAN (BIZKAIA)

Fecha de primera emisión:
Fecha de última emisión:
piración último certificado:
Fecha de auditoría:
Fecha de expiración:
Fecha de expiración:
Fecha de expiración:
Fecha de expiración:













AENOR

Certificado del Sistema de Gestión Ambiental



GA-2019/0093

AENOR certifica que la organización

PROTÓN ELECTRONICA, S.L.U.

dispone de un sistema de gestión ambiental conforme con la Norma ISO 14001:2015

para las actividades: Comercialización, instalación y mantenimiento de equipos electrónicos relacionados con el suministro y acondicionamiento de la energía eléctrica en baja tensión y con el uso eficiente de la mirem

que se realiza/n en: PI AURRERA, PABELLON A3, PARQIIE EMPRESARIAL INBISA. 48510 - TRAPAGARAN (BIZKAIA)

Fecha de primera emisión: Fecha de última emisión: opiración último certificado: Fecha de auditoría: Fecha de expiración:















Certificado del Sistema de Gestión Seguridad y Salud en el Trabajo



SST-0028/2019

AENOR certifica que la organización

PROTÓN ELECTRONICA, S.L.U.

dispone de un sistema de gestión de Seguridad y Salud en el Trabajo conforme con la Norma ISO 45001:2018

para las actividades: Comercialización, instalación y mantenimiento de equipos electrónicos relacionados con el suministro y acondicionamiento de la energía eléctrica en baja tensión y con el uso eficiente de la

que se realiza/n en: PI AURRERA, PABELLON A3, PARQIIE EMPRESARIAL INBISA. 48510 - TRAPAGARAN (BIZKAIA)

Fecha de primera emisión: Fecha de última emisión: Fecha expiración último certificado: Fecha de auditoría de renovación: Fecha de expiración:









Certificado de Conformidad Organización Saludable



ES-2016/0006

AENOR certifica que la organización

PROTÓN ELECTRONICA, S.L.U.

es conforme con el Sistema de Gestión de Organización Saludable AENOR

Este certificado se ha concedido con lo establecido en el Reglamento Particular de Certificación de AENOR RP-CSG-033

Comercialización, instalación y mantenimiento de equipos electrónicos relacionados con el suministro y acondicionamiento de la energía eléctrica en baja tensión y con el uso eficiente de la

Localizado en: PI AURRERA, PABELLON A3, PARQIIE EMPRESARIAL INBISA.
48510 - TRAPAGARAN (BIZKAIA)

Fecha de primera emisión: 2016-09-14 Fecha de última emisión: 2022-03-01 Fecha de expiración: 2025-03-01



AENOR INTERNACIONAL S.A.U.











